Jambl. Adhort. ad Phil. p. 228 ἀνεῖη reducat, sed in diversas partes editores discedunt libr. I p. 329 A, ubi Cephalus multorum senum querelas perstringit. Saepenumero, inquit, in unum locum cum aequalibus nos congregamus (*ξυνερχόμεθα*) vetus proverbium servantes. οἱ οὖν πλεῖστοι ἡμῶν διλοφύρονται *ξυνιόντες* τὰς ἐν τῇ νεκτητι ἥδονάς ποθοῦντες. In his omnes libri *ξυνιόντες* praebent, Astius vero Buttmanno Stallbaumio adstipulantibus *ξυνόντες* scribendum esse suspicatus est; senes enim illos non lamentari dici dum convenient aut conventuri sint, sed dum familiari sermone inter se conloquantur. At *ξυνιόντες* participio illud *ξυνερχόμεθα* quodam modo repeti ut ea quae sequuntur facilius adiungi queant per particulam οὖν indicari censeo, *ξυνόντες* vero posito non οὖν, sed δὲ postulari. Buttmannus autem *ξυνιόντες* ferri non posse ratus quia hoc participium praeteriti significationem non haberet, nihil impedire vidit, quominus *ξυνιόντες* aptius praesentis notionem servaret. Itaque hoc loco codicum scriptura non solum non absurdia, sed verissima mihi videtur neque ulla causa cur Stallbaumius eos hac occasione data despiciat atque contemnat. Neque abest suspicio quin iam Cicero *ξυνιόντες* legerit. Nam cum hanc Platonis partem libr. de Senect. c. 3 ad verbum de Graecis expresserit, mirari licet quod illud participium omisit transtulitque: deplorare solebant tum quod voluptatibus carerent, sine quibus vitam nullam putarent, tum quod spernerentur ab iis, a quibus essent coli soliti. Hoc, ut opinor, non fecisset, si Plato ei *ξυνόντες* subieciisset. Hic etsi membranis patrocinatus sum, fateri tamen non dubito aliis in locis etiam in egregiis talia errata inesse. Quid? nonne optimus Parisinus si X p. 606 C δὲ γὰρ τῷ λόγῳ αὐτὸν κατεῖχες ἐν σαντῷ βουλόμενον γελωτοποιεῖν, φορούμενος δέξαν βωμολοχίας, τότε αὐτὸν εἴης, καὶ ἔκει νεανικὸν ποιήσας ἔλαθες nobis obtulit, protinus abiciendus est et lectio vulgata τότε αὐτὸν ἀνίης amplectenda?

Inde alii loco labem quandam eximi posse existimo. Libr. X p. 600 D haec Bekkerio auctore reperiuntur: "Ομηρον δὲ ἄρα οἱ ἐπ' ἐκείνου, εἰπερ οἵος τὸ ἦν πρὸς ἀρετὴν δινῆναι αὐθιρώπους, η Ἡσίοδον ράφφῳδεν ἀν περιώντας εἴων. In quibus cum Dübnero teste Parisini prima manus et II δινεῖναι, A²DK ν q δινεῖναι, ΞΦ r Flor. c x δινεῖναι, Vaticanus m denique, Parisini assecla fidelissimus, Flor. a α γ δινῆναι praecipient (δινῆσαι quod Kühnerus Gram. §. 343 p. 809 ex Platonis codicibus sumptum affert in Aristidis qui p. 599 D usque ad nostrum locum laudavit (II p. 431 sq. Dind.) codice Baroc. D exstat), id mea quidem sententia non dubitandum est quin ad librorum et interpolatorum et antiquissimorum scriptionem Bekkeriana lectio propius accedat quam ea quae Matthiae Gram. I § 244, Buttmanno Gram. ampl. II p. 199 docentibus Turicensibus Hermanno Stallbaumio ed. stereot. placuit δινάναι. Et fortasse Schneiderus recte: «δινῆναι quamvis ἀπαξ λεγόμενον ad modum infinitivorum στῆναι, βῆναι et similium formatum videatur, hoc cum Bekkerio praeferendum putavi et verum existimo.» Nec δι-